



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 312 470
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PELIAS NORSK SKADEDYRKONTROLL AS
Forretningsadresse: Dammenvegen 2
2414 ELVERUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Kristiansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		293 610 439	266 281 342
Annen driftsinntekt		315 476	1 226 000
Sum inntekter		293 925 915	267 507 342
Kostnader			
Varekostnad	4	31 255 034	26 779 178
Lønnskostnader	5	146 595 075	135 331 999
Avskrivning på driftsmidler	6	13 258 969	12 665 835
Annen driftskostnad	5, 7	56 838 687	55 053 889
Sum kostnader		247 947 765	229 830 900
Driftsresultat		45 978 150	37 676 441
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 105 508	1 514 148
Annen renteinntekt		42 217	26 436
Annen finansinntekt		1 106 367	249 054
Sum finansinntekter		3 254 091	1 789 638
Annen rentekostnad		140 473	10 718
Annen finanskostnad		164 335	353 218
Sum finanskostnader		304 808	363 936
Netto finans		2 949 283	1 425 702
Ordinært resultat før skattekostnad		48 927 433	39 102 143
Skattekostnad på resultat	8	10 794 940	8 605 204
Ordinært resultat etter skattekostnad		38 132 493	30 496 939
Årsresultat	9	38 132 493	30 496 939
Årsresultat etter minoritetsinteresser		38 132 493	30 496 939
Totalresultat		38 132 493	30 496 939



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		44 812 185	
Avgitt konsernbidrag		37 919 602	
Avsatt til annen egenkapital			30 496 939
Overført fra annen egenkapital		-44 599 294	
Sum overføringer og disponeringer		38 132 493	30 496 939



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6		
Programvare	6		179 998
Utsatt skattefordel	8	3 846 510	3 929 191
Goodwill	6	15 337 266	84 776
Sum immaterielle eiendeler	6	19 183 776	4 193 965
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Transportmidler mv	6	718 983	1 028 767
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	25 043 660	11 910 543
Sum varige driftsmidler	6	25 762 643	12 939 310
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Lån til foretak i samme konsern	11	46 172 101	11 382 450
Investeringer i tilknyttet selskap	10	72 975 934	92 866 809
Andre fordringer		8 987	19 709
Sum finansielle anleggsmidler		119 157 022	104 268 969
Sum anleggsmidler		164 103 441	121 402 244
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	20 982 905	20 470 156
Fordringer			
Kundefordringer	7, 11	19 362 431	19 411 382
Andre kortsiktige fordringer	11	39 850 371	2 091 594
Sum fordringer	11	59 212 802	21 502 976
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	10		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	17 903 126	14 959 199
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 903 126	14 959 199
Sum omløpsmidler		98 098 833	56 932 331
SUM EIENDELER		262 202 274	178 334 574

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 30 000 à 1	13	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	13		
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		47 007 286	54 224 436
Sum opptjent egenkapital		47 007 286	54 224 436

Sum egenkapital

9	47 037 286	54 254 436
---	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Øvrig langsiktig gjeld	11		

Sum langsiktig gjeld

	0	0
--	----------	----------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	11	9 330 746	7 548 610
Betalbar skatt	8		9 966 664
Skyldige offentlige avgifter		16 433 812	16 607 485
Utbytte	9	44 812 185	
Annen kortsiktig gjeld	11, 14	144 588 245	89 957 379



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum kortsiktig gjeld	11	215 164 988	124 080 138
Sum gjeld		215 164 988	124 080 138
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		262 202 274	178 334 574



Årsregnskap 2024

Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømanalyse
Noter til regnskap
	2024	2023
Omsetning	293 925 915	267 507 342
Resultat før skatt	48 927 433	39 102 143
Egenkapital	47 037 286	54 254 436

Som en del i vekststrategien har PELIAS i 2022 kjøpt deler (26,8%) av et selskapet i Storbritannia, Vergo UK Ltd.

I 2023 har PELIAS kjøpt selskaper i Norge. AA Boss Norge Syd AS (100,0%) og Boss Norge AS (100,0%) AA Boss Norge Syd AS har i løpet av 2024 blitt innfusjonert i PELIAS Norsk Skadedyrselskap AS

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Det er tegnet ansvarsforsikring for styretsmedlemmer og daglig leder.

Eierforhold og andre endringer

Den 01.06.2022 kjøpte Tyro Bidco AS 100% av aksjene i PELIAS Norsk Skadedyrkontroll AS og har eid dem siden.

Finansiell risiko

Markedsrisiko, i viss utstrekking er selskapet utsatt for valutakursendringer da noen av de største leverandørene holder til i utlandet og får betalt i bla Euro, US-dollar og GDP.



PELIAS sin kredittrisiko anses som liten. Historisk sett har det vært relativt få tap på fordringer.

Likviditeten i PELIAS vurderes som god, selskapet har ikke noen planer på å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for alvorlige ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

Sykefravær siste år er som følger, 2,16 % korttidsfravær og 2,17 % langtidsfravær av total arbeidstid i regnskapsåret.

PELIAS Norsk Skadedyrkontroll AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 190 ansatte, 36 kvinner og 154 menn. Selskapets styre består av 3 personer, hvorav 1 er kvinner.

Likestillingsredegjørelse i PELIAS Norsk Skadedyrkontroll AS

1. Innledning

PELIAS Norsk Skadedyrkontroll AS arbeider aktivt for likestilling og mot diskriminering på grunnlag av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk.

Vårt mål er å sikre en inkluderende arbeidsplass der alle ansatte har like muligheter til utvikling og karriere, uavhengig av bakgrunn.

2. Sammensetning av arbeidsstyrken

Rollebeskrivelser	Avdelinger	Ansvarsområder	Ansvarsområder	Ansvarsområder
<ul style="list-style-type: none"> • Toppladelse • Møtomedlede • Salg- & Service personell <ul style="list-style-type: none"> • Selgere • Serviceteknikere • Konsulenter • Kontoransatte <ul style="list-style-type: none"> • Økonomi • HR • Kvalitet • IT • Lager • Traineer / Læringer 	<ul style="list-style-type: none"> • Servicekontoret <ul style="list-style-type: none"> • Økonomi • HR • IT • FoU • Kvalitet • Backoffice • Lager / Shop • Salg og Service <ul style="list-style-type: none"> • Agder • Rogaland • Buskerud • Vestfold • Oslo • Hedmark • Sør-Trøndelag • Møre • Hordaland • Nord-Trøndelag • Nordland 	<ul style="list-style-type: none"> • Toppladelse <ul style="list-style-type: none"> • Strategisk ledelse • Økonomisk ansvar • Ledelse og organisasjonskultur • Representasjon og kommunikasjon • Risikostyring • Innovasjon og utvikling • Overordnet ansvar for resultater • Mellomledelse <ul style="list-style-type: none"> • Implementering av strategier • Operativ ledelse • Personalsansvar • Kommunikasjon • Oppfølging av mål og resultater • Ansvar for forbedringer • Risikohåndtering • Budsjett og økonomisk oppfølging • Utvikling og kompetanse 	<ul style="list-style-type: none"> • HR <ul style="list-style-type: none"> • Rekruttering og ansettelse. • Personaltutvikling og oppløring. • Iverktagelse ISO 45001 • FoU (Forskning og utvikling): <ul style="list-style-type: none"> • Identifisere og utvikle nye tjenester eller produkter. • Forbedring av eksisterende arbeidsprosesser • Salg og Service: <ul style="list-style-type: none"> • Ansvar for å oppnå budsjett i regionen. • Sikre høy kundetilfredshet. • IT: <ul style="list-style-type: none"> • Utvikling • Drift og vedlikehold av IT-systemer. • Sikre cybersikkerhet. 	<ul style="list-style-type: none"> • Kvalitet <ul style="list-style-type: none"> • Iverktagelse av ISO 9001 og ISO 14001 • Fagansvaret for skadedyr og kjemikalier • Økonomi <ul style="list-style-type: none"> • Økonomistyring og rapportering • Likviditet og kostnadskontroll • Lager <ul style="list-style-type: none"> • Varehåndtering og logistikk • Lagerstyring og optimalisering • Backoffice <ul style="list-style-type: none"> • Administrativ støtte og drift



2.1 Oversikt over ansatte per 31.12.2024

- **Totalt ansatte:** 190
- **Kvinner:** 36
- **Menn:** 154

Skadedyrkontroll er et tradisjonelt mannsdominert yrke, men vi ønsker å bidra til en bedre kjønnsbalanse i bransjen. Kvinneandelen er økende i administrative stillinger, og vi ser gjerne at flere kvinner også søker til operasjonelle stillinger. Vi oppfordrer alle kvalifiserte kandidater til å søke, og dersom kompetanse og erfaring er lik, vil vi aktivt vurdere å velge kvinner for å fremme mangfold og balanse i selskapet.

2.2 Ufrivillig deltid og midlertidig ansatte

PELIAS har som hovedmål at alle ansatte skal jobbe fulltid og minimal bruk av vikarer. Deltid er kun etter eget ønske og kartlegges gjennom medarbeidersamtaler. Av ansatte i deltidsstilling er 2/3 menn. Tabellen under viser fordeling av deltidsstillinger. Det ble benyttet midlertidig ansatte i forbindelse med ferieavvikling, i disse stillingene ble det kun brukt studenter som ønsker å jobbe i en tidsbegrenset stilling.

Stillingsstørrelse	Antall	Frivillig / Ufrivillig
50 %	< 5	Frivillig
60 %	< 5	Frivillig
80 %	< 5	Frivillig

2.4 Foreldrepermisjon

PELIAS legger til rette for fleksible løsninger ved permisjon, uavhengig av kjønn.

Kjønn	Uker i 2024	Antall ansatte	Antall uker i gjennomsnitt
Kvinner	55,7	4	13,9
Menn	70,6	6	11,8

3. Lønn og lønnsforskjeller

3.1 Beregningsmetode

Lønnsforskjeller beregnes ved å inkludere alle lønnsarter for regnskapsåret 2023.

Vi har fordelt overordnet stillingskategoriene slik, men innenfor hver kategori vil det være differanse på ansvar, ansiennitet og generelle arbeidsoppgaver og der lønnsforskjellene er over 5 % dykker vi dypere i resultatene for å finne årsak.



Kategori – Ansatte	% av mannens lønn
Topp ledelse	Kartlagt, men unntatt offentlighet grunnet lavt antall kvinner
Mellomledelse	Kartlagt, men unntatt offentlighet grunnet lavt antall kvinner
IT utvikling	Kartlagt, men unntatt offentlighet grunnet lavt antall kvinner
Salg- og service	103 %
Kontor	95 %

3.2 Lønnsnivåer

PELIAS har et gjennomsliktig lønnsystem med faste karrierestiger. Provisjonsbasert lønn er preget av egen innsats og kan i noen tilfeller utfordre kombinasjonen av jobb og familieliv.

4. Tiltak for likestilling og mot diskriminering

4.1 Strategier og retningslinjer

PELIAS jobber systematisk med likestilling og inkluderer dette i følgende policyer:

- Retningslinjer mot seksuell trakassering
- Code of Conduct / etiske retningslinjer
- Retningslinjer for varsling
- ESG-policy
- HMS politikk

Alle retningslinjer revideres årlig.

4.2 Varslingssystem

I tillegg til medarbeiderundersøkelser og medarbeidersamtaler har PELIAS har elektronisk avvikssystem hvor en kan registrere hendelser, disse kan merkes sensitivt slik at kun personer med utvidet taushetsplikt og ansvar har tilgang. I tillegg har PELIAS en anonym varslingskanal som ansatte kan melde hendelser igjennom.

4.3 Identifisering av risiko for diskriminering

PELIAS kartlegger jevnlig risikoer gjennom:

- Møter mellom HR, tillitsvalgte og verneombud.
- Medarbeidersamtaler og arbeidsmiljøundersøkelser.

Identifiserte utfordringer:

- Lønnsforskjeller i virksomheten reflekterer i stor grad forskjeller i ansvarsområder og roller. Ledende stillinger har høyere lønnsnivå som følge av det overordnede ansvaret.
- I toppledelsen er det jevn lønnsstruktur på tvers av kjønn.



- I mellomledelsen observeres det lønnsforskjeller, hovedsakelig som følge av forskjeller i arbeidsoppgaver og inntektsmodeller. Noen stillinger har insentivbasert lønn, mens andre har fastlønn.
- Stillingsfordelingen viser at operative roller i større grad bemannes av menn, mens administrative roller i hovedsak innehas av kvinner, noe som også påvirker den generelle lønnsstrukturen.

4.4 Tiltak for økt likestilling

For å redusere risiko for diskriminering har vi iverksatt følgende tiltak:

- Fortsette å oppfordre kvinner til å søke jobb hos PELIAS
- Deltakelse på jobbmesser med mål om å rekruttere flere kvinner til operasjonelle roller
- Ledere oppfordres til å prioritere kvinner ved likeverdig kompetanse og erfaring
- Rekruttere internt til ledende stillinger og prioritere kvinner ved likeverdig kompetanse og erfaring

5. Resultater og veien videre

PELIAS flyttet inn i nye renoverte lokaler i desember 2024, disse er universelt tilpasset. I denne prosessen har det også vært gjennomført en omorganisering hvor alle støttefunksjoner er flyttet til kontorene på Elverum.

PELIAS ønsker i arbeidet med mangfold å gi plass til personer med hull i CV. I 2024 gjennomførte PELIAS flere runder med arbeidstrening, lønnstilskudd og videre fast ansettelse. Vårt onboarding-program med grunnleggende og god opplæring gir vi plass til individer med varierende arbeidserfaring og bidrar til en mer inkluderende arbeidsplass. Vi ser dette som en viktig del av vårt samfunnsansvar og en mulighet til å styrke kompetansemangfoldet i organisasjonen.

PELIAS vil fortsette å jobbe for å skape en inkluderende arbeidsplass der alle har like muligheter, uansett bakgrunn eller funksjonsevne.

Resultater i 2024:

- Økt fokus på mangfold i rekruttering
- Deltatt på flere jobbmesser
- Presentert PELIAS som lærebedrift på VGS
- Kjønnsbalanse i toppledelse, kvinner 25 % mot 12,5 % i 2023

Forventninger for fremtiden:

- Synliggjøre mangfoldsarbeidet bedre på våre hjemmesider og i stillingsannonser.
- Sette av ressurs til å fokusere og støtte avdelingsledere i rekrutteringsprosesser med fokus på mangfold.



Kvalitet – og miljø

PELIAS er sertifisert i henhold til ISO 14001 (miljø) og ISO 9001 (kvalitet). Vi har som mål å omstille virksomheten til fullt grønn drift i løpet av de nærmeste årene, samtidig som vi arbeider systematisk for å sikre høy kundetilfredshet og kontinuerlig forbedring i alle ledd. Sertifiseringene fungerer som styringsverktøy og bidrar til at vi til enhver tid følger gjeldende regelverk, samtidig som vi iverksetter tiltak som styrker både miljøprestasjon og kvalitet.

Det arbeides daglig med forbedringer knyttet til våre mest vesentlige kvalitets- og miljøaspekter. PELIAS har også startet arbeidet med en dobbelt vesentlighetsanalyse, som vil ferdigstilles i løpet av 2025. Vår bærekraftsrapport for 2024 (ESG, Scope 1–2–3) er publisert på selskapets nettsider.

Overordnede mål og resultater

Kundetilfredshet

- Mål: Minst 96 % fornøyde kunder
- Resultat 2024: 97,7 % fornøyde kunder

Reduksjon av CO₂-utslipp (transport)

- Tiltak: Overgang til lavutslipps- og elbiler, ruteoptimalisering og opplæring i økokjøring
- Mål: Minst 70 % av bilparken elektrisk innen 2030
- Status per 31.12.2024: 52 elbiler – utgjør 30 % av bilparken

Avfallsreduksjon og gjenbruk

- Mål: Redusere mengden spesialavfall og total avfallsvolum
- Tiltak: Redusert bruk av gift, økt gjenbruk av utstyr
- Måling av gjenbruksgrad starter fra 01.01.2025

Giftfrie bekjempelsesmetoder

- Fokus på substitusjon og IPM (integrert skadedyrkontroll)
- Resultat 2024: 5 193 giftfrie slagfeller utplassert – en økning på 500 fra 2023

Reduksjon av sprøytemiddelbruk

- Fra 2020 til 2024 er bruken av sprøytemidler redusert med nesten 40 %

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

PELIAS Norsk Skadedyrkontroll AS jobber kontinuerlig med utvikling og forbedring av tjenester og produkter. I 2024 har PELIAS ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter som er godkjent av forskningsrådet som skattefunn.

Tidligere balanseført FoU er per 31.12.2024 helt avskrevet. FoU avskrives lineært over 3 år.



Fremtidig utvikling

Styret har som overordnet målsetting og strategi at PELIAS Norsk Skadedyrkontroll AS skal fortsette å vokse.

Dette skal gjøres gjennom å vinne enda større markedsandeler i det Norske skadedyrmarkedet i årene som kommer og dermed fortsette omsetningsveksten som har vært de siste årene.

Vi har stor tro på at vår måte å jobbe på med egenutviklede programvare og fortsatt utvikling av giftfrie produkter for å bedrive skadedyrbekjempning.

Basert på vår vurdering av situasjonen nå og med referanse til selskapets solide økonomiske situasjon, herunder tilgang på likviditet og finansiering, mener styret at selskapet vil være i stand til å møte situasjonen som vi befinner oss i.

Årsresultat og disponeringer

PELIAS omsatte i 2024 for 293,6 MNOK og driftsresultatet ble 45,9 MNOK

I 2023 var omsetningen 267,5 MNOK og driftsresultatet var på 37,6 MNOK.

Egenkapital andelen var per 31.12.2023 på 30% og per 31.12.2024 er den 18%.

I 2024 hadde PELIAS et resultat etter skattekostnad på kr. 38 132 493 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Til annen egenkapital	-44 599 294
Utbytte	44 812 185
Konsernbidrag	37 919 602

REFERANSER

Åpenhetsloven / Aktsomhet vurderinger. Publiseres på vår hjemmeside www.pelias.no innen lovens frist 30.06

Elverum, 30.06.2025

Styret i PELIAS Norsk Skadedyrkontroll AS

Svein Olav Stølen
Styreleder

Trond Kristiansen
Styremedlem / Daglig leder

Tina Dyrli
Styremedlem



Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
DRIFTSINNTEKTER			
Salgsinntekt		293 610 439	266 281 342
Annen driftsinntekt		315 476	1 226 000
Sum driftsinntekter		293 925 915	267 507 342
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad	4	31 255 034	26 779 178
Lønnskostnader	5	146 595 075	135 331 999
Avskrivning på driftsmidler	6	13 258 969	12 665 835
Annen driftskostnad	5, 7	56 838 687	55 053 889
Sum driftskostnader		247 947 765	229 830 900
Driftsresultat		45 978 150	37 676 441
FINANSIELLE POSTER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 105 508	1 514 148
Renteinntekter		42 217	26 436
Annen finansinntekt		1 106 367	249 054
Rentekostnader		140 473	10 718
Annen finanskostnad		164 335	353 218
Netto finansielle poster		2 949 283	1 425 702
Resultat før skattekostnad		48 927 433	39 102 143
Skattekostnad på resultat	8	10 794 940	8 605 204
Resultat		38 132 493	30 496 939
ÅRSRESULTAT			
Avsatt til utbytte		44 812 185	0
Avsatt konsernbidrag		37 919 602	0
Avsatt til annen egenkapital		0	30 496 939
Overført fra annen egenkapital		44 599 294	0
Sum overføringer		38 132 493	30 496 939

Penneo Dokumentnøkkel: USK3N-2MLZK-DWPGM-XR9D2-29W7T-TU32Y



Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS

Balanse

EIENDELER	Note	2024	2023
Programvare	6	0	179 998
Utsatt skattefordel	8	3 846 510	3 929 191
Goodwill	6	15 337 266	84 776
Sum immaterielle eiendeler	6	19 183 776	4 193 965
Transportmidler mv	6	718 983	1 028 767
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	25 043 660	11 910 543
Sum varige driftsmidler	6	25 762 643	12 939 310
Investeringer i datterselskap	10	72 975 934	92 866 809
Lån til foretak i samme konsern	11	46 172 101	11 382 450
Andre fordringer		8 987	19 709
Sum finansielle anleggsmidler		119 157 022	104 268 969
Sum anleggsmidler		164 103 441	121 402 244
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	4	20 982 905	20 470 156
Kundefordringer	7, 11	19 362 431	19 411 382
Andre kortsiktige fordringer	11	39 850 371	2 091 594
Sum fordringer	11	59 212 802	21 502 976
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	17 903 126	14 959 199
Sum omløpsmidler		98 098 833	56 932 331
SUM EIENDELER		262 202 274	178 334 574

Penneo Dokumentnøkkel: USKN-2MLZK-DWPGM-XR9D2-29W7T-TU32Y



Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS

Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 30 000 à 1	13	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Annen egenkapital		47 007 286	54 224 436
Sum opptjent egenkapital		47 007 286	54 224 436
Sum egenkapital	9	47 037 286	54 254 436
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	9 330 746	7 548 610
Betalbar skatt	8	0	9 966 664
Skyldige offentlige avgifter		16 433 812	16 607 485
Utbytte	9	44 812 185	0
Annen kortsiktig gjeld	11, 14	144 588 245	89 957 379
Sum kortsiktig gjeld	11	215 164 988	124 080 138
Sum gjeld		215 164 988	124 080 138
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		262 202 274	178 334 574

Elverum, 30.06.2025
Styret i Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS

Svein Olav Stølen
styreleder

Trond Kristiansen
styremedlem/daglig leder

Tina Dyrli
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: USK3N-2MLZK-DWPGM-XR9D2-29W7T-TU32Y



Indirekte kontantstrøm

Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		48 927 433	39 102 143
Periodens betalte skatt		-9 966 664	-4 696 553
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-315 476	-1 226 000
Ordinære avskrivninger		13 258 969	12 665 835
Endring i varelager		-512 749	-2 731 748
Endring i kundefordringer		48 951	-1 118 985
Endring i leverandørgjeld		1 782 136	2 601 548
Endring i andre tidsavgrensningsposter		19 048 937	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		72 271 537	44 596 241
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		315 476	1 226 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-24 141 177	-4 948 419
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret:		0	-48 054 624
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-34 789 651	-11 385 486
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-58 615 352	-63 162 529
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		13 656 185	-18 566 289
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel:		14 959 199	27 744 849
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		28 615 384	9 178 560

Penneo Dokumentnøkkel: USK3N-2MLZK-DWPGM-XR9D2-29W7T-TU32Y



Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS

Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av løpende avtaler inntektsføres lineært over avtalens levetid.

Skatt

Skatteskutningen i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS

Noter til regnskapet 2024

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringsselskapet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konserntilknytning

Selskapet er datterselskap av Tyro Bidco AS(org.nr. 828 675 982). Tyro Bidco AS er datterselskap av Tyro Midco AS (org.nr. 928 882 012). Tyro Midco AS er datterselskap av Tyro Topco AS (org.nr. 928 882 020). Konsernregnskap utarbeides her og vil være tilgjengelig i selskapets lokaler i Elverum.

Penneo Dokumentnøkkel: USKGN-2MLZK-DWPGM-XR9D2-29W7T-TL32Y



Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS

Noter til regnskapet 2024

Note 2 Fusjon

Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS (org. nr. 920 312 470) har i 2024 fusjonert med AA Boss Syd Norway AS (org.nr. 965 850 473) med virkning fra 01.01.2024.

Fusjonen gjennomføres med skattemessig kontinuitet i henhold til kapittel 11 i skatteoven. Regnskapsmessig behandles fusjonen etter prinsippet om konsernkontinuitet, jf. NRS 9 Fusjon punkt 6. Dette innebærer at AA Boss Syd Norway AS eiendeler og forpliktelser videreføres i Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS regnskap til eksisterende verdier.

Note 3 Hendelser etter balansedagen

Selskapet har i 2025 kjøpt skadedyrsselskapet Cytos AS. Selskapet vil bli innfusjonert i Pelias i løpet av 2025

Penneo Dokumentnøkkel: USK3N-21M2JK-DWPGM-XR9D2-29W7T-TU32Y



Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS

Noter til regnskapet 2024

Note 4 Varer

	2024	2023
Ferdigvarer	20 982 905	20 470 156
Sum netto varelager	20 982 905	20 470 156
Varekostnad totalt i perioden	20 982 905	20 470 156

Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	124 109 694	113 857 243
Arbeidsgiveravgift	18 519 850	17 388 585
Pensjonskostnader	2 693 115	2 451 687
Andre ytelser	1 272 417	1 634 483
Sum	146 595 075	135 331 999

Selskapet har i 2024 sysselsatt 185 årsverk.

Pensjonsforpliktelse

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

	Daglig leder
Lønn	1 538 555
Andre godtgjørelser	240 887
Sum	1 779 442

Honorar til revisor	2024	2023
Lovpålagt revisjon	375 407	307 736
Regnskapsteknisk bistand	43 651	37 488
Skatterådgivning, herunder teknisk utarbeidelse av ligningspapirer	31 350	40 000
Sum godtgjørelser	450 408	385 224

Penneo Dokumentnøkkel: USK3N-2MLZK-DWPGM-XR9D2-29W7T-TU32Y



Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS

Noter til regnskapet 2024

Note 6 Anleggsmidler

	Forskning og utvikling	Goodwill	Aktivering programvare	Sum immatr. eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.24	12 031 145	1 458 841	1 000 036	14 490 022
Tilgang driftsmidler	0	17 013 617	0	17 013 617
Avgang driftsmidler	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.24	12 031 145	18 472 458	1 000 036	31 503 639
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.24	12 031 145	1 374 065	820 037	14 225 247
Årets avskrivninger	0	1 761 127	179 999	1 941 126
Avgang driftsmidler	0	0	0	0
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.24	12 031 145	3 135 192	1 000 036	16 166 373
Bokført verdi per 31.12.2024	0	15 337 266	0	15 337 266
Avskrivningstid	5 år	3 år	5 år	

	Maskiner/inventar	Transportmidler	Datautstyr	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.23	45 406 322	15 451 645	3 924 575	64 782 542
Tilgang driftsmidler	21 454 066	368 273	2 318 838	24 141 177
Avgang driftsmidler	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.23	66 860 388	15 819 918	6 243 413	88 923 719
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.23	33 893 408	14 422 878	3 526 946	51 843 232
Årets avskrivninger	9 688 236	678 057	951 551	11 317 844
Avgang driftsmidler	0	0	0	0
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.23	43 581 644	15 100 935	4 478 497	63 161 076
Bokført verdi per 31.12.2023	23 278 744	718 983	1 764 916	25 762 643
Avskrivningstid	3-20 år	3-8 år	3-10 år	

Note 7 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	23 473 449	23 055 674
Avsetning til tap	-4 111 018	-3 644 292
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	19 362 431	19 411 382



Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS

Noter til regnskapet 2024

Note 8 Skatt

	2024	2023
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	10 695 273	9 939 643
Endring i utsatt skattefordel	99 667	-1 334 443
Skatteeffekt fra fusjoner	0	593 246
Skattekostnad ordinært resultat	10 794 940	9 198 446

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	48 927 433	41 801 237
Permanente forskjeller*	140 472	12 422
Endring i midlertidige forskjeller	-453 030	6 063 118
Avgitt konsernbidrag	-48 614 875	
Skattepliktig inntekt	0	47 876 777

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	10 695 273	10 559 910
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-10 695 273	
Sum betalbar skatt i balansen	0	10 559 910

Beregning av effektiv skattesats:		
Resultat før skatt	48 927 433	41 801 237
Beregnet skatt av resultat før skatt	10 764 035	8 602 472
Skatteeffekt av permanente forskjeller	30 904	2 732
Skatteeffekt av fusjoner	0	593 246
Sum skattekostnad	10 794 939	9 198 449
Effektiv skattesats	22 %	22 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler:

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-13 671 078	-14 552 293	-881 215
Fordringer	-3 855 034	-3 437 343	417 691
Gevinst og tapskonto	41 975	52 469	10 494
Sum	-17 484 137	-17 937 168	-453 031

Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	0	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-17 484 137	-17 937 168	-453 031

Utsatt skatt/skattefordel (22 %)	-3 846 510	-3 929 191	-82 681
---	-------------------	-------------------	----------------



Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS

Noter til regnskapet 2024

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	30 000	0	0	54 224 436	54 254 436
Årets resultat				38 132 493	38 132 493
Tingsutbytte				-44 812 185	-44 812 185
Konsernbidrag mottatt				37 919 603	37 919 603
Konsernbidrag avgitt				-37 919 602	-37 919 602
Fusjon				-537 459	-537 459
Pr. 31.12.2024	30 000	0	0	47 007 286	47 037 286

Note 10 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS					
Boss Norge AS	TRONDHEIM	100,0%	28 163 749	5 272 767	1 981 979
Vergo Pest Managment Ltd	Cheltenham	26,8%	44 812 185	-7 089 346	-24 851 845
Sum			72 975 934	-1 816 579	-22 869 866

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	46 172 101	11 382 450
Andre kortsiktige fordringer konsern	37 919 603	0
Sum	84 091 704	11 382 450
Annen kortsiktig gjeld konsern	48 614 875	0

Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 4 954 694.



Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS

Noter til regnskapet 2024

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	1,00	30 000
Sum		30 000	30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Tyro Bidco AS	30 000	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	30 000		

Note 14 Forskudd fra kunder

Serviceavtaler med kunder betales forskuddsvis og gjelder for en periode på inntil ett år. Forskuddsbetalinger per 31.12.2024 som gjelder serviceavtaler for 2025 er ført som en ikke opptjent inntekt. Per 31.12.2024 utgjorde disse forskuddene fra kundene Kr -72 618 860 (mot Kr -68 615 159 per 01.01.24). Beløpet inngår i annen kortsiktig gjeld.

Penneo Dokumentnøkkel: USK3N-2MLZK-DWPGM-XR9D2-29W7T-TU32Y



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kristiansen, Trond

Daglig leder

På vegne av: Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS
Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-907694
IP: 87.254.xxx.xxx
2025-06-30 12:39:25 UTC



Kristiansen, Trond

Styremedlem

På vegne av: Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS
Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-907694
IP: 87.254.xxx.xxx
2025-06-30 12:39:25 UTC



SVEIN OLAV STØLEN

Styreleder

På vegne av: Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS
Serienummer: eaebbb4a6b709ef...jd5a2ac4411c53
IP: 94.191.xxx.xxx
2025-06-30 12:49:30 UTC



Dyrli, Tina

Styremedlem

På vegne av: Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1360231
IP: 89.8.xxx.xxx
2025-06-30 17:48:02 UTC



Penneo Dokumentnrøkke: USK3N-2M1ZK-DWPGM-XR9D2-29W7T-TU32Y

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



KPMG AS
Grindalsvegen 5
N-2406 Elverum

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS
